
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Mãe D’Água-PB, 15 de janeiro de 2018 
 

Contém 01 (uma) página 

 
 
 

1 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

LICITAÇÃO 

 

Estado da Paraíba 

PREFEITURA DE MÃE D’ÁGUA 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
CONTRATO Nº. 01.052/2017 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE 

D’ÁGUA 

CONTRATADO: Romildo Gomes de Oliveira portador do CPF 

nº 048.672.274-04 OBJETO. Constitui objeto deste aditivo a 

prorrogação do prazo do Contrato nº.01.052/2017 de  02 de março 

de 2017 resultante do PREGÃO PRESENCIAL 015/2017, na 

alteração da Cláusula quinta, prorrogando sua vigência por mais 

306 (trezentos e seis) dias, a partir do último prazo legal, iniciando 

– se  dia 31 de Dezembro de 2017, e terminando dia 31 de outubro 

de 2018, com fulcro no Artigo 57, II, da Lei Federal 8.666/93, de 

conformidade com o que determina a Lei 8.666/93. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II  da Lei n.º. 

8.666/93 atualizada. 

DATA ASSINATURA: 20 de Dezembro de 2017 

 

 

Estado da Paraíba 

PREFEITURA DE MÃE D’ÁGUA 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
CONTRATO Nº. 01.054/2017 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE 

D’ÁGUA 

CONTRATADO: LOCADORA DE VEICULOS SANTA 

TEREZINHA EIRELI-ME, CNPJ sob nº 17.161.157/0001-00. 

OBJETO. Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do prazo 

do Contrato nº. 01.054/2017 de 03 de março de 2017 resultante do 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 031/2017, na alteração da 

Cláusula Segunda, prorrogando sua vigência por mais 304 

(trezentos e quatro) dias, a partir do último prazo legal, iniciando – 

se dia 31 de Dezembro de 2017, e terminando dia 30 de Outubro 

de 2018, com fulcro no Artigo 57, II, da Lei Federal 8.666/93, de 

conformidade com o que determina a Lei 8.666/93. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II da Lei n.º. 

8.666/93 atualizada. 

DATA ASSINATURA: 28 de Dezembro de 201 

 

 

 

 

 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

